
UCHWAŁA NR IX/54/2019
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO

z dnia 30 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 roku poz. 511) oraz art. 212 ust. 1 i 2, art. 258 ust. 1 pkt 1,2,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 ze zm.) Rada Powiatu Wałbrzyskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 146 444,18 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 146 444,18 

2) dochody majątkowe 0,00 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 146 444,18 zł z tego: 

1) wydatki bieżące 146 444,18 zł 

2) wydatki majątkowe 0,00 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) planowane dochody 50 041 510,48 zł;

2) planowane dochody bieżące 49 570 800,65 zł; 

3) planowane dochody majątkowe 470 709,83 zł; 

4) planowane wydatki ogółem 56 853 844,33 zł

5) Planowane wydatki bieżące 48 569 821,50 zł; 

6) planowane wydatki majątkowe 8 284 022,83 zł; 

7) planowany deficyt -6 812 333,85 zł; 

8) planowane przychody 8 472 333,85 zł; 

9) planowane rozchody 1 660 000,00 zł.

§ 3. Zmienia się treść Załącznika Nr 4 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Plan wydatków majątkowych na 2019 rok", który 
otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się treść Załącznika Nr 10 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych na 
2019 rok", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się treść Załącznika Nr 15 do uchwały Nr II/17/2018 z dnia 18 grudnia 2018 roku Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego w sprawie budżetu powiatu na 2019 rok "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi", który otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Wałbrzyskiego 

Sylwestra Wawrzyniak

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/54/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 30.10.2019 r.
Zestawienie zmian planowanych dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 418,00243 335,12 244 753,12

75020 Starostwa powiatowe 1 418,00 220 394,83218 976,83

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 18 212,00 1 418,00 19 630,00

Starostwo 18 212,00 1 418,00 19 630,00

801 Oświata i wychowanie 140 026,18671 177,28 811 203,46

80115 Technika 140 026,18 240 391,75100 365,57

2051

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 140 026,18 140 026,18

Organ 0,00 140 026,18 140 026,18

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 000,004 223 940,00 4 228 940,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 000,00 28 773,0025 773,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 773,00 3 000,00 28 773,00

Organ 25 773,00 3 000,00 28 773,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 000,00 4 200 167,004 198 167,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50 000,00 2 000,00 52 000,00

Powiatowy Urząd Pracy 50 000,00 2 000,00 52 000,00

49 895 066,30 50 041 510,48146 444,18Razem:

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/54/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30.10.2019 r.

Zestawienie zmian planowanych wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 799 300,15 -40 000,00 6 759 300,15

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 799 097,15 -40 000,00 6 759 097,15

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

160 000,00 -40 000,00 120 000,00

Starostwo 160 000,00 -40 000,00 120 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 370,00 40 000,00 505 370,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 192 546,00 40 000,00 232 546,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 40 000,00 80 000,00

Starostwo 40 000,00 40 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 415 687,71 60 495,18 8 476 182,89

80115 Technika 1 218 632,00 217 439,18 1 436 071,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 307,00 83 400,00 855 707,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 772 307,00 83 400,00 855 707,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120 590,00 16 544,00 137 134,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 120 590,00 16 544,00 137 134,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 921,00 969,00 17 890,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 16 921,00 969,00 17 890,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 294,00 -22 000,00 34 294,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 56 294,00 -22 000,00 34 294,00

4301 Zakup usług pozostałych 0,00 126 497,18 126 497,18

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 126 497,18 126 497,18

4430 Różne opłaty i składki 2 652,00 -1 500,00 1 152,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 2 652,00 -1 500,00 1 152,00

4431 Różne opłaty i składki 0,00 1 529,00 1 529,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 1 529,00 1 529,00

4701
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 12 000,00 12 000,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 0,00 12 000,00 12 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 546 205,00 36 378,00 1 582 583,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 025 631,00 28 078,00 1 053 709,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 1 025 631,00 28 078,00 1 053 709,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179 843,00 8 000,00 187 843,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 179 843,00 8 000,00 187 843,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

19 566,00 300,00 19 866,00

Zespół Szkół w Szczawnie Zdroju 19 566,00 300,00 19 866,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 978,00 -2 200,00 46 778,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

48 978,00 -2 200,00 46 778,00

Starostwo 38 448,00 -2 200,00 36 248,00

80195 Pozostała działalność 921 131,50 -191 122,00 730 009,50

4300 Zakup usług pozostałych 315 405,00 -191 122,00 124 283,00

Starostwo 315 405,00 -191 122,00 124 283,00

852 Pomoc społeczna 2 335 028,17 -500,00 2 334 528,17

85295 Pozostała działalność 40 392,17 -500,00 39 892,17

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

Dom Dziecka w Jedlinie Zd. 500,00 -500,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 314 317,00 5 000,00 5 319 317,00

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

25 773,00 3 000,00 28 773,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 400,00 2 000,00 9 400,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 7 400,00 2 000,00 9 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -400,00 1 600,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 -400,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 773,00 900,00 13 673,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 8 000,00 900,00 8 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 2 000,00 500,00 2 500,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 5 250 975,00 2 000,00 5 252 975,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 514 513,00 2 000,00 3 516 513,00

Powiatowy Urząd Pracy 3 514 513,00 2 000,00 3 516 513,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 573 901,00 -79 051,00 5 494 850,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 657 443,00 28 456,00 1 685 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 888 576,00 28 456,00 917 032,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Nowym
Siodle

888 576,00 28 456,00 917 032,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie
specjalistyczne

1 050 138,00 23 237,00 1 073 375,00

BeSTia Strona 2 z 3

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 610 517,00 19 436,00 629 953,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 610 517,00 19 436,00 629 953,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 984,00 3 324,00 105 308,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 101 984,00 3 324,00 105 308,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

15 197,00 477,00 15 674,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 15 197,00 477,00 15 674,00

85411 Domy wczasów dziecięcych 929 497,00 -160 000,00 769 497,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

929 497,00 -160 000,00 769 497,00

Starostwo 929 497,00 -160 000,00 769 497,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 762 638,00 27 056,00 1 789 694,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 529,00 25 638,00 1 099 167,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 1 073 529,00 25 638,00 1 099 167,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 127,00 1 418,00 44 545,00

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Walimiu 43 127,00 1 418,00 44 545,00

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 490,00 2 200,00 10 690,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

8 490,00 2 200,00 10 690,00

Powiatowa Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 8 490,00 2 200,00 10 690,00

855 Rodzina 8 740 693,00 160 500,00 8 901 193,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 4 275 181,00 160 000,00 4 435 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 535 052,00 60 000,00 1 595 052,00

Wielofunkcyjna Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza
Dom Dziecka Catharina

1 039 113,00 60 000,00 1 099 113,00

4300 Zakup usług pozostałych 233 909,00 100 000,00 333 909,00

Starostwo 0,00 100 000,00 100 000,00

85595 Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 500,00 500,00

Dom Dziecka w Jedlinie Zd. 0,00 500,00 500,00

Razem: 56 707 400,15 146 444,18 56 853 844,33

BeSTia Strona 3 z 3

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IX/54/2019 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 30.10.2019 r.
Zestawienie zmian wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 40 000,003 858 336,00 3 818 336,00

60014 Drogi publiczne powiatowe - 40 000,00 3 818 336,003 858 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 698 336,00 0,00 3 698 336,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3364 D w Sokołowsku 93 000,00 0,00 93 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3365 D - ul. Kwiatowa w
 

Mieroszowie 0,00 0,00 0,00

Budowa chodników w ciągach dróg powiatowych 0,00 0,00 0,00

Dokumentacja projektowa zamierzeń inwestycyjnych Powiatu
 

Wałbrzyskiego 52 000,00 0,00 52 000,00

Modernizacja (remont) drogi powiatowej Nr 3367 D w Witkowie
 

0,00 0,00 0,00

Odtworzenie zabudowy regulacyjnej koryta Młynówka w miejscowości
 

Glinno 375 000,00 0,00 375 000,00

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego 100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3367 D w Witkowie 443 905,00 0,00 443 905,00

Przebudowa i modernizacja odcinków dróg powiatowych na terenie
 

Powiatu Wałbrzyskiego 1 599 500,00 0,00 1 599 500,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013287) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3371D w km 1+690 w miejscowości Zagórze Śląskie, gm. Walim 546 149,00 0,00 546 149,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI 01013318) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3381D w km 0+080 w miejscowości Grzmiąca, gm. Głuszyca 419 782,00 0,00 419 782,00

Przebudowa obiektu mostowego (JNI01013261) w ciągu drogi powiatowej
 

Nr 3366 D w km 6+128 w Boguszowie-Gorcach 25 000,00 0,00 25 000,00

Zabezpieczenie osuwiska powstałego na skarpie przy drodze powiatowej
 

nr 3377D pomiędzy miejscowościami Sierpnica-Rzeczka

 

44 000,00 0,00 44 000,00

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
160 000,00 - 40 000,00 120 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3367 D w Witkowie
 

40 000,00 - 40 000,00 0,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3377 D w Głuszycy
 

40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3464 D w Starych
 

Bogaczowicach 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa chodników przy drodze powiatowej nr 2876 D w Zagórzu Śl. i nr
 

3371 D w Zagórzu Śl.

 

40 000,00 0,00 40 000,00

630 Turystyka 0,0020 000,00 20 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 20 000,0020 000,00

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1



Strona 2 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
20 000,00 0,00 20 000,00

Reaktywacja ścieżki zdrowia na terenie Boguszowa-Gorc 20 000,00 0,00 20 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 411 066,83 3 411 066,83

75019 Rady powiatów 0,00 12 000,0012 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja systemu głosowania na sali obrad
 

12 000,00 0,00 12 000,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00 3 399 066,833 399 066,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 151 960,00 0,00 151 960,00

Modernizacja sieci komputerowej w Starostwie Powiatowym w
 

Wałbrzychu 100,00 0,00 100,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 10 460,00 0,00 10 460,00

Remont klatki schodowej bramy 20 w budynku Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 141 400,00 0,00 141 400,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 290 630,83 0,00 2 290 630,83

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 2 290 630,83 0,00 2 290 630,83

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 476,00 0,00 826 476,00

Platforma e-usług administracji publicznej Starostwa Powiatowego w
 

Wałbrzychu 826 476,00 0,00 826 476,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

Zakup samochodu na potrzeby utrzymania dróg powiatowych 130 000,00 0,00 130 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 000,00160 000,00 200 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 0,00 50 000,0050 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do
 

ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych dla Komendy

 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej we Wrocławiu

 

przeznaczonego dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w

 

Wałbrzychu

50 000,00 0,00 50 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 40 000,00 150 000,00110 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
70 000,00 0,00 70 000,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży
 

Pożarnej Boguszów w Boguszowie-Gorcach 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup QUADA dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witkowie 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego 0,00 0,00 0,00

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 2



Strona 3 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
40 000,00 40 000,00 80 000,00

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo - gaśniczego dla OSP
 

Stare Bogaczowice - Pomoc finansowa dla Gminy Stare Bogaczowice 0,00 40 000,00 40 000,00

Zakup samochodu dla  Ochotniczej Straży Pożarnej w Dziećmorowicach -
 

Pomoc finansowa dla Gminy Walim 40 000,00 0,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 0,00110 000,00 110 000,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki
 

interwencji kryzysowej 0,00 110 000,00110 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 110 000,00

Zakup lokalu mieszkalnego z przeznaczeniem na mieszkania chronione
 

dla wychowanków 110 000,00 0,00 110 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,008 800,00 8 800,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00 6 800,006 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 800,00 0,00 6 800,00

Wykonanie ogrodzenia i bramy wjazdowej do placówki Specjalnego
 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Nowym Siodle

   

6 800,00 0,00 6 800,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 0,00 2 000,002 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 0,00 2 000,00

Modernizacja instalacji sanitarnej Mlodziezowego Ośrodka Socjoterapii im.
 

UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

Wykonanie odwodnienia budynku szkoły Młodzieżowego Ośrodka
 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu

 

1 000,00 0,00 1 000,00

855 Rodzina 0,00660 820,00 660 820,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 660 820,00660 820,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 820,00 0,00 660 820,00

Modernizacja ogrzewania budynku przy ul. Kłodzkiej 28 w Jedlinie Zdroju
 

60 020,00 0,00 60 020,00

Przebudowa budynku Domu Dziecka "Catharina" w Nowym Siodle 578 200,00 0,00 578 200,00

Wymiana balustrad i poręczy przy schodach w budynku Domu Dziecka
 

przy ul. Chojnowskiej 13 w Jedlinie Zdroju

 

21 600,00 0,00 21 600,00

Zagospodarowanie terenu wokół budynku Domu Dziecka "Catharina" w
 

Nowym Siodle 1 000,00 0,00 1 000,00

Zmiana sposobu użytkowania części budynku Domu Dziecka "Catharina"
 

w Nowym Siodle na budynek wielorodzinny 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0055 000,00 55 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 55 000,0055 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Wykorzystanie OZE w obiektach użyteczności publicznej należących do
 

Powiatu Wałbrzyskiego oraz gmin : Czarny Bór, Walim i Stare

 

Bogaczowice
30 000,00 0,00 30 000,00

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 3



Strona 4 z 4

6610
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
25 000,00 0,00 25 000,00

Budowa tężni solankowej w Szczawnie - Zdroju - koncepcja 25 000,00 0,00 25 000,00

8 284 022,83 8 284 022,830,00Razem

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/54/2019
Rady Powiatu Wałbrzyskiego
z dnia 30.10.2019 r.

Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

600 Transport i łączność 0 0 0 0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 0 0 0 0 0

2310 Dotacje dla gmin 0
6610 Dotacje dla gmin- majątkowe 0

630 Turystyka 0 0 0 0 0
63095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0 0 0

6610 Pomoc finansowa dla gmin – majątkowe 0

754
0 0 0 0

75410
0 0 0 0 0 0

6170 Wydatki majątkowe 0

75411
0 0 0 0 0 0

2710 Dotacje celowe dla gmin 0

75412 Ochotnicze straże pożarne 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń

6610 Wydatki majątkowe 0

6230 Wydatki majątkowe 0

75415 0 0 0 0 0 0
2820 Wydatki bieżące 0

755 Wymiar sprawiedliwości 0 0 0 0 0 0 0

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych na 2019 rok

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

263 000 303 000 -40 000 263 000
263 000 303 000 -40 000 263 000
143 000 143 000 143 000
120 000 160 000 -40 000 120 000

50 330 20 000 20 000 30 330
50 330 20 000 20 000 30 330
30 330 30 330

20 000 20 000 20 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

305 546 93 000 40 000 133 000 172 546

Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 50 000 50 000 50 000

50 000 50 000 50 000
Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 3 000 3 000 3 000

3 000 3 000 3 000

232 546 40 000 40 000 80 000 152 546

82 546 82 546

80 000 40 000 40 000 80 000

70 000 70 000
Zadania ratownictwa górskiego i 
wodnego 20 000 20 000

20 000 20 000

64 020 64 020

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 0 0 0 0 0 0

2360 Wydatki bieżące 0

801 Oświata i wychowanie 0 0 0 0 0 0 0
80102 Szkoły podstawowe specjalne 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacje dla szkół niepublicznych 0 0
80111 Gimnazja specjalne 0 0 0 0 0 0

2540 Dotacje dla szkół niepublicznych 0 0

851 Ochrona zdrowia 0 0 0 0 0 0
85195 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń

852 Pomoc społeczna 0 0 0 0 0 0

85220 0 0 0 0 0

2320 Dotacje dla powiatów 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0 0 0 0 0 0

85311 0 0 0 0 0 0

2820 Warsztaty Terapii Zajęciowej 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0 0 0 0 0 0

85406 0 0 0 0 0
0

0

2540 0 0

85411 Domy wczasów dziecięcych 0 0 0 0 0 0

2540 0 0

855 Rodzina 0 0 0 0 0 0
85508 Rodziny zastępcze 0 0 0 0 0

64 020 64 020

64 020 64 020

1 400 000 1 400 000 1 400 000
1 000 000 1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000 1 000 000
400 000 400 000 400 000

400 000 400 000 400 000

10 000 10 000
10 000 10 000
10 000 10 000

32 484 32 484 32 484

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej

32 484 32 484 32 484

32 484 32 484 32 484

37 569 37 569

Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych

37 569 37 569

37 569 37 569

824 497 984 497 -160 000 824 497

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

55 000 55 000 55 000

Dotacje dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 55 000 55 000 55 000

769 497 929 497 -160 000 769 497
Dotacje dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 769 497 929 497 -160 000 769 497

600 000 600 000 600 000
350 000 350 000 350 000

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział §

w tym:

dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

podmiotowe przedmiotowe
celowe podmiotowe

przedmiotowe
celowe

Zmiana Plan po zmianie Zmiana Plan po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Wyszczególnienie Nazwa instytucji 
(zadania)

Ogółem Plan 
dotacji na 2019 

rok

Plan przed 
zmianą 

Plan przed 
zmianą Plan po zmianie 

2320 Dotacje dla powiatów 0

85510
0 0 0 0 0

2320 Dotacje dla powiatów 0
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0

2710 Dotacje dla gmin

6610 Pomoc finansowa dla gmin – majątkowe 0 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0 0 0 0 0

92105 Biblioteki

2820 Dotacje dla stowarzyszeń
92116 Biblioteki 0 0 0 0 0

2310 Dotacje dla gmin 0

926 Kultura fizyczna 0 0 0 0 0 0 0
92695 Pozostała działalność 0 0 0 0 0 0 0

2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0 0 0 0 0 0 0

OGÓŁEM 0 0 0 0

350 000 350 000 350 000

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

250 000 250 000 250 000

250 000 250 000 250 000
35 000 35 000 35 000

35 000 35 000 35 000

10 000 10 000 10 000

25 000 25 000 25 000

45 000 30 000 30 000 15 000

15 000 15 000

15 000 15 000

30 000 30 000 30 000
30 000 30 000 30 000

49 900 49 900
49 900 49 900
49 900 49 900

3 717 346 1 113 484 1 113 484 2 384 497 -160 000 2 224 497 379 365

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział własne krajowe

1
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego 2014-

2020

Platforma e-usług administracji publicznej 

Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu
750 75020 3 117 106,83 826 476,00 0,00 2 290 630,83 Starostwo

2
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Czas na zawodowców 801 80115 48 000,00 2 834,43 4 754,27 40 411,30 Starostwo

3
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego
Wsparcie na zawodowym starcie 801 80115 29 400,00 0,00 0,00 29 400,00

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

4
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Akademia Rozwoju Kompetencji 

Kluczowych
801 80195 505 022,50 0,00 51 704,85 453 317,65

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój / 

Starostwo

5
Regionalny Program Operacyjny  

Województwa Dolnośląskiego

Dajemy szansę - włączamy myślenie - 

integrujemy społecznie
852 85295 39 892,17 0,00 4 153,03 35 739,14

Młodzieżowy 

Ośrodek 

Socjoterapii

6
Program Operacyjny  Wiedza 

Edukacja Rozwój 

Europejskie staże zawodowe szansą na 

rozwój kariery
801 80115 140 026,18 0,00 0,00 140 026,18

Zespół Szkół 

Szczawno 

Zdrój

3 879 447,68 829 310,43 60 612,15 2 989 525,10

Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/54/2019

z dnia 30.10.2019 r.

Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

Plan na 

2019 rok

w tym:

REALIZATOR 

PROGRAMU

Środki

z budżetu Środki

z budżetu UE

RAZEM 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegających zwrotowi

Lp. Program Projekt 
Klasyfikacja 

Id: OPHYR-VNLCI-PTVCR-BYTKY-EKYMI. Uchwalony Strona 1


	Dotacje



